20. Aquest darrer paràgraf només figura en la transcripció de Benedetto Trombi.  
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
exemptionis, liberationis, concessionis, constitutionis et voluntatis 
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-
tentare presumpserit, indignatonem omnipotentis Dei et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Avinione sexto idus octobris pontificatus nostri anno 
octavo.” 

Sig+num mei Blasii de Xulbe, auctoritate regia notarii publi-
ci per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis 
Aragonum, qui visis et recognitis ad oculum in sui propria forma 
et figura apostolicis litteris supradictis, bulla plumbea in cordu-
lis siricis rubei croceique colorum impendenti munitis, a quibus 
presens translatum fuit sumptum et cum eisdem me mediante 
comprobatum, hic pro teste me supscripsi in testimonium veritatis. 

Sig+num mei Iacobi Castillionis, auctoritate regia notarii pu-
blici per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis 
Aragonum, qui visis et recognitis ad oculum in sui propria forma 
et figura apostolicis litteris supradictis, bulla plumbea in cordu-
lis siricis rubei croceique colorum impendenti munitis, a quibus 
presens translatum fuit sumptum et cum eisdem me mediante 
comprobatum, hic pro teste me supscripsi in testimonium veritatis. 

Sig+num mei Sanccii Silvestri, publica regia auctoritate notarii 
per totam terram et dominacionem illustrissimi domini Aragonum 
regis, qui hoc presens translatum a suo prefato originali sumptum 
et cum eodem diligenter comprobatum de verbo ad verbum scripsi 
clausique loco, die et anno in prima linea contentis. 

225

1402, juny, 26
Clàusula del testament de Guillem Rovira, en el qual institueix hereva 

universal la seva filla Sança, esposa de Jaume Pujol, de la parrò-
quia de Tiana. En cas que Sança mori sense descendència legíti-
ma, Guillem Rovira vol que l’herència sigui lliurada al més proper 
de la seva família per part del seu pare. 

 A Original perdut. 
 a ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 40, núm. 1973 (250 × 287 mm). 

Trasllat del 17-5-1415. Al dors consta aquesta nota: “Tiana. Trasllat auctèntich 
de la clàusula universal del testament de Guillem Rovira, en la qual fa hereu 
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universal a Sància filla sua. Fa per la venda feu dita Sància a fra Domingo de 
Bonafè del mas Rovira àlias de Sanies. Registrat Tiana.”